
Den norske kirke 

 

Menighetsrådsmøte nr.2 ble holdt tirsdag 12.05.20 kl.19,00 i menighetshuset. 

Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Marianne F Gabrielsen, Rita Solum, Eva Ryen, 

Knut Anders Borgen, Gyrd Kjevik, Jens Olai Justvik, Ellen Najmy Mørch 

Forfall: Kari Britt Nyhus og Hans B. Andreassen 

 

Resyme av møtet. 

På grunn av Korona epidemien, har vi ikke kunnet ha MR møte før nå. Nå er det lov å 

være inntil 20.pers i grupper med 1.m. avstand og restriktive renholds regler.  

AU hadde møte den 28.april, og har lagt noen planer/ forslag for driften fremover. 

Det aller meste av arrangement har vært stengt, men vi i Tveit har arrangert Drive-in 

gudstjenester på søndagene. Det har vist seg å være en suksess, og det har vært 

mellom 50 og 74 biler med 1-4 personer i bilene. Noen av beboerne og pleiere har 

også overvært gudstjenesten fra verandaen på Kvales Minne. 

Samfunnet har så smått begynt å “åpne” igjen, og det blir fra 24.mai tillat å ha 50 stk. 

+ personal i gudstjenester og andre kirkelige arrangement. 

MR ønsker å kunne fortsette med noen Drive-in gudstjenester til, og 

menighetsrådsleder skriver søknad om det til Domprost Freddy Berg med kopi til 

Kirkeverge Hans Erik Ruud. 

17.mai blir det Drive-in gudstjenesten og bekransing ved kirken. Det blir ny tid (9,15) 

fordi det skal være bilkortesje forbi Ryens-krysset litt over kl.10. 

14.juni skal Karen Bøhn Melhus ordineres til prest i Tveit kirke. Jens Olai har kontakt 

med domprost om hvordan dette skal gjennomføres. Blir det mulighet for å ha Drive-

in i tillegg til de 50 som kan være i kirken, eller settes det ut høyttalere utenfor kirken? 

Tveit kirke legger til rette for enkle dåps seremonier med inn til 50 personer. Disse vil 

pr. i dag skje utenom gudstjenestene. Prest har hovedansvar, og har som regel med 

seg kantor eller trosopplærer. 

Vigsler har blitt avlyst eller utsatt i forbindelse med disse Korona tider. 

Det er gjenopptatt kontakt med konfirmantene på nett. De deles inn i 4 grupper, og 2 

grupper om gangen har undervisning på tirsdager. F.o.m 26.mai vil hele gruppa (18) 

kunne samles ute eller inne i kirken. Leiren i Bø er avlyst, men Jens Olai og Margot 

skal ha informasjonsmøte med foreldrene 19.mai og diskutere hva som kan være 

alternativ til en leir. 

Diakoniutvalget gir kr. 1000 til konfirmantene. 

 



Basar ble jo utsatt, og det ble diskutert om en mulig Drive-in basar. MR ønsker å selge 

flere loddbøker, og det legges ut på nettsiden vår og på infoskjermene, at det kan 

kjøpes lodd i loddbøker via (helst) vipps. Trekningen vil foregå kl. 14 på lørdag 

5.september. 

Hvordan få inn 200000kr ekstra? Torgny Bøhn og Gunn Bjerke har hovedansvaret for 

å kontakte bedrifter/ ledere om sponsing av 20000kr. i 3 år og dermed få være med i 

20 klubben. De vil få gratis fest på Boen gård med mat og underholdning. 

MR leder underrettet medlemmene om at underskuddet i 2019 ble større enn først 

antatt. 

 

 

 

Referent. 

Ellen Najmy Mørch 

 


